
 
 

UCHWAŁA NR LXV/535/2024 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Grzybowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze publicznej położonej w kierunku północnym od ulicy Leśnej do ulicy Kołobrzeskiej, 
w granicach części działek nr 100/21, 91/2, 93/21 oraz działek nr 99/10, 98/17, 97/27, 96/16, 95/22, 94/30, 
92/8, obręb ewidencyjny Grzybowo nadaje się nazwę ulicy Sosnowa. 

2. Usytuowanie i przebieg ulicy wymienionej w ust. 1 obrazuje załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Julian Nowicki 
 

 
1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 1647



Załącznik nr 1 

do Uchwały  Nr  LXV/535/2024 

Rady Gminy Kołobrzeg  

z dnia 5 marca 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

przebieg ul. Sosnowa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1647


	UCHWAŁA NR LXV/535/2024 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-19T12:00:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




